UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /STTTT-BCVTCNTT

V/v kết nối Hội nghị trực tuyến phục vụ

Hội thảo “Thúc đẩy chuyển đổi số ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn”

Bình Phước, ngày         tháng  4  năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 24/02/2023 của UBND tỉnh

về Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin trên địa bàn tỉnh Bình Phước

năm 2023 và Kế hoạch số 94/KH-BCĐ ngày 20/3/2023 của Ban Chỉ đạo về

Chuyển đổi số tỉnh về Hoạt động của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số năm 2023.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thông Tổ chức Hội thảo “Thúc đẩy chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn” qua hình thức trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần và địa điểm:

a) Điểm cầu chính tại Sở Thông tin và Truyền thông: Lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Sở Kế hoạch & Đầu tư; Sở Tài chính; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở

Công thương; Sở Khoa học & Công nghệ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Đài

PTTH và Báo Bình Phước; Cục Thống kê; Bưu điện tỉnh; Hội nông dân tỉnh;

Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thủy lợi Bình Phước; Liên minh HTX tỉnh; BQL

Vườn quốc gia Bù Gia Mập; VNPT Bình Phước; Viettel Bình Phước.

b) Điểm cầu UBND huyện, thị, thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, thị, thành phố; lãnh đạo Phòng NN&PTNT, Phòng Kinh tế; Lãnh đạo

Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp; các Ban quản lý rừng phòng hộ, Hạt kiểm lâm,

Trạm thủy lợi (Trụ sở đóng ở địa bàn nào thì dự trực tuyến tại điểm cầu cấp

huyện đó); công chức phụ trách chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và PTNT; các

tổ chức chính trị xã hội, phòng ban có liên quan (Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Phòng Kinh tế tham mưu UBND cùng cấp mời).

c) Điểm cầu UBND xã, phường, thị trấn: Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, thị, thành phố; lãnh đạo Phòng NN&PTNT, Phòng Kinh tế; Lãnh đạo

Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp; các Ban quản lý rừng phòng hộ, Hạt kiểm lâm,

Trạm thủy lợi (Trụ sở đóng ở địa bàn nào thì dự trực tuyến tại điểm cầu cấp

huyện đó); công chức phụ trách chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và PTNT; các

tổ chức chính trị xã hội, phòng ban có liên quan (Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Phòng Kinh tế tham mưu UBND cùng cấp mời).

2

2. Thời gian: Lúc 14h00, ngày 27/4/2023 (thứ Năm); Kiểm tra hệ thống,

đường truyền lúc 15h00, ngày 26/4/2023 (thứ Tư).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

thực hiện kết nối tại hội trường cấp huyện, thị xã, thành phố, đồng thời thông

báo đến UBND các xã, phường, thị trấn chuẩn bị hội trường, kết nối trực tuyến

để phục vụ chương trình Hội thảo.

Thông tin liên hệ kết nối: Ông Trần Trung Hiếu – Viên chức, Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông, điện thoại: 0852.128.879 hoặc email:

hieutt.ttcntttt@binhphuoc.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		nguyenthanhphong.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-04-20T15:32:29+0700
	Location
	Nguyễn Thanh Phong
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:35:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:35:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:35:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!